AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O ~R~1!z5B9/~
DATA:~

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N'. 7962, DE 24 DE SETEMBRO DE 2012.

r

Exonera Gerente de Controle e Avaliação ~

SESA.

A PREFEITA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica

do Município e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº. 140.658/2012.

DECRETA:

Art. 1". Fica exonerado SILAS ADOLFO POTIN do cargo em comissão de
GERENTE DE CONTROLE E AVALIAÇÃO, CC-3, da Secretaria Municipal de Saúde -

SESA.

Art. 2º. Este decreto entra em ,,.igor na data de sua publicação, retroagindo seus et'eitos

a 17 de setembro de 2012, revogam-se as disposições em contrário.

tlb

Palácio Municipal, em Serra, aos 24 de setembro de 2012.

\1~
MADALENA SANTANA GOMES

Prefeita em Exercício

Praça Dr. Pedro ~'eu Rosa. n" O 1, Centro - Serra/ES - c_·i-:P. 29.176-900 - ·1 cl. (27) 3251-7R04
email: dea 1~~serra.es.gov.br